
Valdības rikoiumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 15. augustā.
Zemkopības ministrs I. Birznieks.

Noteikumi lauksaimniecības ēku idejas projektu sacensībai.
Lai iegūtu lietderīgus ēku un to novietnes idejas projektus lauku saimniecībām,

Zemkopības ministrija izsludina sacensību, kurā var piedalīties Latvijas pilsoņi.
I. Sacensības programma.

Ņemot vērā Latvijas klimatiskos, saimnieciskos un sadzīves apstākļus, projektē-
jamās saimniecības ir tā jāierīko, lai to iemītnieki pilnā mērā tiktu nodrošināti ar pie-
mērotiem, veselīgiem un ērtiem dzīvokļiem; saimniecības darbus un lopu apkopšanu
varētu veikt ar mazāko darba patēriņu, lauksaimniecības produktus un lopbarību
varētu labi uzglabāt un lai ēkas veicinātu lopu veselības un ražības uzturēšanu, visām
ēkām konstrukcijas un iekārtas ziņā jāatbilst priekšzīmīgas saimniecības prasībām.

Eku iekārtā un veidojumā jāizceļ latviešu būvniecības nacionālās īpatnības,
uzrādot, kādam novadam projekts domāts.

Pie atsevišķu ēku projektēšanas jāievēro ekonomijas, higiēnas un estētiskās
prasības un arī jāparedz modernās labierīcības. Jumta stāvi izmantojami pēc
iespējas visās ēkās.

Kūtis projektējamas dziļās, bet ar iespēju ērti pārvērst seklajās, bez tam jāparedz
vajadzīgās barošanas, vēdināšanas un citas labierīcības ietaises. Būves paredzēts celt
galvenā kārtā .no ugunsdrošiem, vietējiem apstākļiem piemērotiem- materiāliem;
celšanas veidam jābūt tādam, kas neprasa speciālas komplicētas konstrukcijas. Jumtu
slīpumi jāpiemēro Latvijā ražojamiem seguma materiāliem (no iesegšanas ar skārdu
un papi jāizvairās),.

Pienifirojofies še klāt pieliktiem saimniecību zemes izmantošanas plāniem un
apkārtnes īpatnībām, atrisināmi pēc izvēles seši patstāvīgi uzdevumi.
I uzdevums. Laukstrādnieka vai amatnieka saimniecībā ar zemes platību līdz

5 ha ietilpst sekojošās ēkas:

1. Dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:
1 dzīvojamā istaba,
2 guļamistabas,
1 virtuve,
priekšnams,
pieliekamās telpas,
mazgāšanās un drēbju žāvēšanas telpa (saistīta ar virtuves siltuma izmantošanu),

'. ateja,
vaļējs lievenis.

2. Saimniecības ēka,
kurā paredzama vieta 1 zirgam, 1—3 govīm, 3 cūkām, 2 aitām un putniem;
šķūnis barības novietošanai, ratiem, graudu klēts, telpa saknēm, malkai un
citām sīkām saimniecības vajadzībām.

3. Pagrabs (var ietilpt arī dzīvojamā vai saimniecības ēkā).

0,3 ha zem ekam un zem uarza.

2,5 ha aramzemes.
2,0 ha pļavas un ganības.

II uzdevums. Valsts mežsarga saimniecībā, ar zemes platību 7 ha, ietilpst sekojošas

ēkas:
1. Dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:

1 dzīvojamā istaba,
2 guļamistabas,
1 istaba iebraucējiem-amata personām,

priekšnams,
virtuve,
pieliekamās telpas, . , _ .
mazgāšanās un drēbju žāvēšanas telpa (saistīta ar virtuves siltuma izmantošanu),

ateja,
\77\ ļ p ic ļiPV^IllS

Piezīme. Apbūvētais laukums vēlams ne lielāks par 65 irč netto platības,
bez tam paredzot jumta telpu izbūvi.

2. Saimniecības ēka, atsevišķi stāvoša ar kūti, klēti un ratnīcu zem viena
jumta. Kūtī paredzēt vietas 1 zirgam, 2—3 govīm un pa aizgaldam cūkām un
aitām.
Piezīme. Apbūvētais laukums Vēlams ne lielāks par 145 m. Atsevišķo

telpu apbūvēto laukumu vēlamās attiecības — kūts: klēts: ratnīca =
2,5:1:2.

3. Pagrabs (var ietilpt arī dzīvojama vai saimniecības ēkā.)
4. Labības šķūnis ar apbūves laukumu apm. 120 m.

Piezīme. 2.—4. punktā minētās ēkas var apvienot.

2. uzdevums. Līdz 7 ha liela saimniecība.

C <f- L J —

0,3 ha zem ēkām un zem dārza.
4,5 ha aramzemes.
2,0 ha zālāji.

III uzdevums. Saimniecībā ar zemes platību no 5—15 ha, kurā bez lauksaimnieka
ģimenes nav algota darba spēka, — ietilpst sekojošās ēkas:

1. Dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:
1 dzīvojamā istaba,
1 ēdamistaba,
3 guļamistabas,
virtuve,
pieliekamās telpas,
mazgāšanās un drēbju žāvēšanastelpa (saistīta ar virtuves siltuma izmantošanu),
priekštelpas,
ateja,
mājturības pagrabs,
slēgts vai vaļējs lievenis.

2. Saimniecības ēka, kurā jāparedz: . .
a) kūts 1 zirgam un kumeļam, 5—8 govīm, 2 teļiem, 4 aitām, 6 cūkām (starp

tām 1 vaislas mātei), sivēniem, putniem, telpas lopbarībai un tās sagatavo-
šanai, piena dzesēšanas un uzglabāšanas telpa;

b) ratnīca,
c) klēts.

3. Labības šķūnis.
4. Pagrabs saknēm un augļiem.
5. Malkas šķūnis.

Piezīme: 2.—5. punktā minētās ēkas var pa daļai apvienot.

3. uzdevums. 5—15 ha liela saimniecība.

0,5 ha zem ēkām un zem dārza.
7,0 ha aramzemes.
6,0 ha pļavas un ganības.

IV uzdevums. Saimniecībā ar zemes platību no 15—25 ha, kurā bez lauksaimnieka
ģimenes nodarbināti 1—2 pastāvīgi strādnieki un 1—2 sezonas strād-
nieki. — ietilpst sekojošas ēkas:

1. Dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:
1 dzīvojamā istaba,
1 ēdamistaba,
3 guļamistabas,
1 virtuve,

2 strādnieku istabas, kuras vajadzības gadijumā varētu izmantot arī atsevišķa
ģimene, paredzot vietu pavardam un pieliekamam,

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—, 13 numuru. . . .—,10

Noteikumi lauksaimniecības ēku idejas projektu sacensībai.
Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.
Iekšlietu ministr, rīkojums par ,,Berliner Tageblatt" ievešanas un izplatīšanas aizlie-

gumu uz 2 nedēļām.
Pagaidu instrukcija par Kultūras fonda centrālās nošu bibliotēkas lietošanu.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Latvijas valdības J£%. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qšļm; *Wkš svētd 'enasunsvētkuc, ienas

Redakcija: ^^^^^^^^^&1 Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^p

^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~^ļ$r" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ., . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . ,,— ,80



1 dzīvojamā — ēdamistaba strādniekiem,
pieliekamās telpas,
mājturības pagrabs,
vannas istaba,
skapis drēbju žāvēšanai,
ateja,
priekštelpas,
slēgts vai vaļējs lievenis.

2. Saimniecības ēkā jāparedz:
a) kūts: diviem zirgiem un kumeļam, 10—12 govīm, 2 teļiem, 8 cūkām (to

starpā 1—2 sivēnu mātēm), aitām, putniem;
b) lopu virtuve, sakņu noliktava, skābbarības tvertne, piena dzesēšanas un

uzglabāšanas telpas;
c) lopbarības noliktava un barības sagatavošanas telpas;
d) ratnīca (pēc iespējas nodalot vietu darbnīcai mājas vajadzībām);
e) klēts ar nelielu nodalījumu strādnieku vajadzībām.

3. Labības šķūnis.
4. Pirts ar veļas mazgātavu (vēlams paredzēt iespēju labības kaltēšanai).
5. Sakņu, augļu un ledus pagrabi.
6. Malkas šķūnis

Piezīme: 2.-6. punktā minētās ēkas un telpas var citādi grupēt un apvienot.

4. uzdevums. 15—25 ha liela saimniecība.

0,5 ha zem ēkām un zem dārza.
14,0 ha aramzemes.
6,0 ha pļavas un ganības.

uzdevums. Saimniecībā ar zemes platību no 25—45 ha, kurā bez lauksaimnieka
ģimenes nodarbināta vēl 1 strādnieku ģimene, 1—2 pastāvīgie strād-
nieki un 1—2 sezonas strādnieki, — ietilpst sekojošās ēkas:

1. Dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:
1 dzīvojamā istaba,
1 ēdamistaba,
3 guļamistabas,
1 virtuve,
2 strādnieku guļamistabas,
strādnieku dzīvojamā-ēdamistaba,
pieliekamās telpas,
mājturības pagrabs,
vannas istaba,
skapis drēbju žāvēšanai,
ateja,
priekštelpas,
slēgts vai vaļējs lievenis.

2. Strādnieku dzīvojamā ēka, kurā jāparedz:
2 istabas,
virtuve,
pieliekamais.,
1 istaba sezonas strādniekiem,
mazgāšanāsun drēbju žāvēšanas telpa (saistīta ar virtuves siltuma izmantošanu),
ateja,
priekšnams.

3. Saimniecības ēkā jāparedz:
a) kūts: 3 zirgiem un kumeļiem, 1 bullim, 18—20 govīm, 3 teļiem, aitām;
b) sakņu noliktava, skābbarības tvertne, piena dzesēšanas un uzglabāšanas

telpa;
c) lopbarības noliktava un barības sagatavošanas telpa;
d) ratnīca, pēc iespējas nodalot vietu darbnīcai mājas vajadzībām;
e) klēts ar nodalījumu strādnieku vajadzībām.

4. Cūku kūts 10 cūkām, 1—2 vaislas mātēm, sivēniem, telpa putniem, lopu
virtuve.

5. Labības šķūnis, pēc iespējas paredzot vietu lauksaimniecības mašīnu no
vietošanai.

6. Pirts ar veļas mazgātavu, paredzot iespēju labības kaltēšanai.
7. Sakņu, augļu un ledus pagrabi.
8. Malkas šķūnis ar nodalījumu strādnieku ģimenes vajadzībām.

Piezīme: 3.—8. punktā minētās ēkas un telpas var citādi grupēt un apvienot
5. uzdevums. 25—45 ha liela saimniecība.

0,7 ha zem ēkām un zem dārza.
25,0 ha aramzemes.
15,0 ha pļavas un ganības.
0,5 ha mežs.

I uzdevums. Saimniecībā, lielākā par 45 ha, kurā bez lauksaimnieka ģimenes no-

darbinātas vēl 3 strādnieku ģimenes, 1 puisis, 1 meita un 3—4 sezonas
strādnieki, — ietilpst sekojošas ēkas:

1. Dzīvojamā ēkā paredzama:
1 dzīvojamā istaba,
1 ēdamistaba,
1 saimnieka darba istaba (kabinets),
4 guļamistabas,
1 istaba meitām,
1 istaba puišiem,
1 dzīvojamā-ēdamistaba strādniekiem,
1 virtuve,
pieliekamās telpas,
mājturības pagrabs,
vannas istaba,
skapis drēbju žāvēšanai,
ateja,
priekštelpas,
1—2 vaļēji vai slēgti lieveņi.

2. Laukstrādnieku dzīvojamās ēkas: 1 vienai ģimenei un 1 divām ģimenēm,
paredzot kādā no tām 2 atsevišķas istabas sezonas strādniekiem.
Katrai ģimenei: 2 istabas,

1 virtuve,
,, ,, priekštelpa,
,, ,, pieliekamais,
,, ,, neliels mājturības pagrabs (kuru varētu iekārtot arī citur),

mazgāšanās un drēbju žāvēšanas telpa (saistīta ar virtuves
siltuma izmantošanu),
ateja.

3. Saimniecības ēka, kurā jāparedz:
a) kūts: 4 zirgiemun 2 kumeļiem, 1 bullim, 28—30 govīm, 5 teļiem, 20 aitām,
b) sakņu noliktava, skābbarības tvertne, barības sagatavošanas, piena dzesē-

šanas un uzglabāšanas telpas;
c) rupjās lopbarības noliktava un sagatavošanas telpa;
d) ratnīcas attiecīgam saimniecības inventāram;
e) darbnīca mājas vajadzībām.

4. Cūku kūts: 25 cūkām, 2 vaislas mātēm, sivēniem, kuilim, putniem, lopu
virtuve.

5. Klēts ar nodalījumiem strādnieku vajadzībām.
6. Labības šķūnis ar nodalījumu mašīnu novietošanai.
7. Pirts un veļas mazgātava, labības kalte, paredzot iespēju graudu tīrī-

šanai Un apstrādāšanai.
8. Ledus pagrabs.
9. Sakņu un augļu pagrabs.

10. Malkas šķūnis ar nodalījumiem strādnieku ģimeņu vajadzībām.
Piezīme. 3.—10. punktā minētās ēkas un viņās paredzētās telpas var citādi

ļ grupēt un apvienot.
6. uzdevums. Lielāka par 45 ha saimniecība.

?51

1,5 ha zem ēkām un zem dārza.
35,0 ha aramzemes.

. 15,0 ha ganības.
25,0 ha pļavas.

2,0 ha mežs.

Vispārīga piezīme: a) katrā saimniecībā jāparedz vieta gaļas produktu žāvē-
šanai un uzglabāšanai;

b) zirgu novietošanai pēc iespējas paredzami aizgaldi (box);
c) lopbarības un pakaišu novietošanai pēc iespējas izmantojamas jumta telpas;
d) kūdras plucināšanai-pakaišiem pēc iespējas paredzamas slēgtas telpas;
e) strādnieku vajadzībām paredzamas atsevišķas atejas;
f) kūtīs ar lielāku lopu skaitu katrai grupai paredzamas atsevišķas telpas.

II. Vispārīgie noteikumi.
Sacensību atklāj 1935. g. 15. augustā.
Projektus var iesniegt uz vienu, vairākiem vai arī visiem sešiem uzdevumiem.

Pēdējos gadījumos projektus var iesniegt kopā ar vienu motto, bet pie godalgu izsprie-
šanas projektus skatīs pec atsevišķiem uzdevumiem.

Pie ēku un to novietnes projektēšanas jāievēro ,,Saistošie noteikumi lauku būv-
niecībā" (skat. ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 261. num.).

Visiem projekta zīmējumiem jābūt vienkrāsainā technikā uz necaurspīdīga zīmē-
jamā papīra, nesaliektā un nesaritinātā veidā, ieliktiem vākos. Lapu formāts 55x75 cm.

Sacensības projektam jāsatur:
1) saimniecības situācijas plāns mērogā 1:500
2) visām ēkām: plāni, raksturīgie griezumi un visas fasādes, ciktāl tas

neatkārtojas (ļ 1:100
3) konstruktīvās sikdaļas, ja viņas atšķiras no vispārīgi pielietotām ,, 1:25
4) perspektīvisks skats uz visu saimniecību;
5) lietojamo būvmateriālu apzīmējumi.

Plānos jāatzīmē atsevišķu telpu nosaukumi un galvenie izmēri metros, griezumos
jāieraksta telpu augstumi. Projektam jāpievieno paskaidrojuma raksts un labi pār-
skatāma tabula par atsevišķu telpu platību un tilpumu.

Visiem uzrakstiem un paskaidrojumiem jābūt valsts valodā.
Projekta autora vārds un adrese jāieliek slēgtā aploksnē, kura apzīmējama ar

attiecīgu motto, ar to pašu motto apzīmējamas visas zīmējumu un aprakstu lapas.
Visiem zīmējumiem un paskaidrojumiem līdz ar slēgto aploksni jābūt saliktiem vienā
kopējā iesaiņojumā, adresētam Zemkop. ministr. Zemkopības departamenta būvniecības
nodaļai ar uzrakstu ,,Lauksaimniecības ēku projektu sacensība".

Projekti līdz ar paskaidrojumiem un aploksne iesniedzami pret kvīti Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļai Rigā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz., 2. ist. līdz 1936. g. 10. jan-
vārim pīkst. 15.

Autoriem, kas projektus piesūta pa pastu, iesniegšanas termiņš nosakāms pēc
pasta zimoga.



Nemākulīgi izstrādāti projekti vai tādi, kas ievērojami nesaskan ar programmu,
mz žūrijas komisijas lēmumu izslēdzami no sacensības.

Par labākiem projektiem izmaksās katram uzdevumam sekojošas godalgas:
I uzdevumā I godalga Ls 200,—

II „ 100,— Ls 3oo,_
II uzdevumā I godalga Ls 250,—

11 .. 125,— Ls 375,—
III uzdevumā I godalga Ls 350,—

11 >, 175,— Ls 525,—
IV uzdevumā I godalga Ls 450,—

11 ., 250,— Ls 700,—
V uzdevumā I godalga Ls 600,—

II „ 300— Ls 900,—
VI uzdevumā I godalga Ls 800,—

II ,, 475,— Ls 1275,—

Kopsummā Ls 4075,—
Ar vienprātīgu lēmumu žūrija var atsevišķās godalgas sadalīt arī citādās propor-

cijās, nemainot godalgu kopsummu.
Godalgotie projekti pāriet Zemkopības ministrijas īpašumā.
No katra uzdevuma divus labākos no negodalgotiem projektiem Zemkopības

ministrijai ir tiesības paturēt savā īpašumā, par ko autoriem atlīdzinās pēc sekojošās
kārtības :

1. uzd. ā Ls 50,— x 2 = Ls 100,—
2- ,, ,, ,, 75,— x 2 = ,, 150,—
3. „ „ „ 100— x 2 = „ 200 —
4. „ „ „ 150,— x 2 = „ 300 —
5. „ „ „ 200— x 2 = „ 400 —
6. ,, „ „ 250,— x 2 = „ 500,—

Kopsummā Ls 1650,—
Ar vienprātīgu lēmumu žūrija šo kopsummu var izmantot citādā sadalījumā.

Projektu autorus uzaicinās laikrakstos dot piekrišanu atpirkšanai.
Godalgoto un nopirkto projektu publicēšanas Un izplatīšanas tiesības pieder Zem-

kopības ministrijai un autoram. Žūrijas komisijas lēmums ir galīgs un nepārsūdzams,
to izsludinās tais laikrakstos, kuros būs ievietoti uzaicinājumi piedalīties sacensībā.

Pēc godalgu piepriešanas visi sacensībā pielaistie projekti līdz ar žūrijas protokolu
būs izstādīti 2 nedēļas publikas apskatei; izstādes laiku un vietu paziņos līdz ar žūrijas
lēmumu:

Negodalgotos un neatpirktos projektus autori var saņemt atpakaļ pret Zemkopības
ministrijās būvniecības nodaļas vai pasta izdoto kvīti 1 mēneša laikā pēc žūrijas lēmuma
publicēšanas.

Pēcšī laikā notecēšanasneizņemtie projekti pāriet Zemkopības ministrijas īpašumā,
bet aploksnes, neuzplēšot, sadedzinās žūrijas klātbūtnē, sastādot par to aktu.

Zemkopības ministrs 1935. g. 12. augustā iecēlis šai sacensībai šādu žūrijas komi-
siju sekojošā sastāvā:

Priekšsēdētājs Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis;
locekļi:

1. Iekšl. ministr. Būvniecības pārvaldes priekšn. P. Miezis.
2. Latv. universit. Architektūras fakultātes dekāns vec. doc. Lamze.
3. Latv. universit. Lauksaimniecības fakultātes dekāns prof. Lejiņš.
4. Latvijas lauksaimniecības kameras priekšsēd. Dzērve.
5. Latvijas architektu biedrības priekšsēd. prof. Kundziņš.

1935. g. 15. augustā.
Zemkopības departamenta direktora v. J. Zariņš.

Būvniecības nodaļas vadītājs J. Orleāns.

Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.

Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem — pašvaldībām, Latvijas

sarkanam krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām un personām — līdz 1935. g.
15. novembrim jāiesūta Valsts statistiskās pārvaldes demogrāfiskai nodaļai Rīgā,
Stabu ielā 12, pārskats par viņu uzturēto bērnu sanatoriju un vasaras koloniju darbību
1935. gadā pēc šāda parauga veidlapas.

Rīgā, 1935. g. 20. augustā. 3767. .

Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. i. A. Maldups.
Demogrāfiskās nodaļas vadītāja v. i. V. Sainītis

PĀRSKATS

par

bērnu
sanātori ,ia! .. darbību 1935. gadā.vasaras kolonijas °

1 Bērnu
ganātori)' .. nosaukums un adrese:

' vasaras kolonijas

2 Bērnu s^atori
^

..
uzturētājs:&. uunu vasaras kolonijas J

3- Sezona bērnu ?ZT**«m"^ ' "^
4. Gultu skaits bērnu l^^oionuā Puisēniem - meitenēm , kopā

5. 1935. gada sezonā bērnu ta""koionijg novietoto bērnu skaits:

a) puisēnu , b) meiteņu , kopā

6 Bērnu sanātor 'ia ... novietoto bērnu sadalīšanās:
vasaras kolonija

a) pēc vecuma: Puisēni Meitenes Kopā
līdz 8 gadiem . . , .
vecāki par 8 gadiem

Kopā:

b) attiecībā pret mācīšanos skolās:
nemācās skolās
mācās skolās .

Kopā:

7 Sanātori 'rbērnu pavadīto dienu skaits 1935. gada sezonā:
Vasaras kolonija r _ ' . ., ,_ _

Puisēnu Meiteņu Kopa
a) pavisam
b) uz 1 bērnu: . .

minimālais Caurmēra
maksimālais
vidējais

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: Puisēniem Meitenēm Caurmērā
minimālais
maksimālais
vidējais

9. Bērnu veselība pirms ievietošanas sana orna —_
r vasaras kolonija

Puisēni Meitenes Kopā
a) veseli
b) slimi

no viņiem ar:
anaemia
rachitis
lvmphadenitis '?" /.„.
bronchadenitis un peribronchitis
tbc. pulm
tbc. ossium

10. No ana onj
, .—— 1935. g. sezonā ievietotiem bērniem:vasaras kolonija *»

a) uz valsts rēķinu uzturēti bērni, kopsummā par Ls
b) „ pašvaldību „ „ '.. „ „ „ Ls
c) ,, slimo kasu ,, ,, ,, „ ,, Ls
d) „ biedrību „ „ „ „ „ Ls
e) „ vecāku „ „ „ „ „ Ls
V M p it rt ? m *-*^ -????

g/ n ->y m >> 1-S

Kopā: ?.... bērni, kopsummā par Ls

11. Uzturas izmaksa vienam bērnam sana onja ,—— vienā dienā:
vasaras kolonija

pārtika Ls
darbinieku algas Ls
pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izdotas kapitāl-

remontiem, būvēm un inventāra iegādāšanai . , .. Ls
Kopā Ls

12. Bērnu sana 0Tlias—__ kopizdevumi 1935. g. sezonā:
vasaras kolonijas r °

A. Izdevumi pārtikai .,, .j;i ,,; . . Ls

B. Algas: Darbinieku , ^lgu
skaits kopsumma

a) medicīniskais personāls: sezona Ls

ārsti
māsas
kopējas

b) paidagoģiskais personāls:
c) saimnieciskais personāls:

pārzinis
virtuves darbinieki
pārējie ,,...,: . .......) ....... Ls .'.

C. Pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izlietotas kapitālre-
montiem, būvēm un inventāra iegādāšanai '. ?;. *. Ls,

Kopā Ls
, 1935. g

„_ sanatorijās .,_ . , ,. - .
Bernu — —ir-i—^— uzturētam paraksti un zīmogi.vasaras ko onnas j r &

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18.'pantu, ir aizliegts uz 2 nedēļām no
š. g. 16. augusta, ievest un izplatīt
Latvijā:

2701. Laikrakstu ,,Berliner Tage-
blatt" . Izdevēja — Buch- und Tief-
druck Gesellschaft mbH, Berlin SW 19,
atbildīgais redaktors Paul Scheffer.

Rīgā, 1935.-g. 17. augustā. 169630.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. departam. direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 19. augustā.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Pagaidu instrukcija
par Kultūras fonda Centrālās nošu

bibliotēkas lietošanu.
1. Kultūras fonda Centrālā nošu bib-

liotēka izsniedz bezmaksas lietošanā notis
un grāmatas Latvijas konservatorijas un
citiem mūzikas paidagogiem, mūzikas
mācības iestāžu audzēkņiem, mūzikas
māksliniekiem un organizācijām.

2. Notis un grāmatas saņem lietošanā:
Latvijas konservatorijas audzēkņi uz kon-
servatorijas paidagogu galvojumiem; citu
mūzikas mācības iestāžu audzēkņi — uz
mācības iestādes vadītāja galvojumu;
citas, bibliotēkas personālam nepazīstamas
personas un organizācijas — uz pazīstamu,
uzticamu personu un iestāžu galvojumiem.
Galvojumi iesniedzami raksta veidā.

3. 1) Notis un grāmatas izsniedz lie-
tošanā līdz bibliotēkas pārziņa noteiktam
termiņam.

2) Lietošanas laiku var pagarināt, bet
ne citādi, kā izsniegtās notis vai grāmatas
noteiktajā termiņā bibliotēkai uzrādot.

3) Par noteiktā termiņā bez svarīga
iemesla nenodotām notīm un grāmatām
lietotājam vai tā galviniekam jāmaksā
sods: par katru orķestra vai kamermūzi-
kas partitūru ar atsevišķām balsīm —
Ls 1,—, par katru eksemplāru pārējo

nošu un grāmatu 10 santimi par katru
nokavēto dienu. Soda nauda izlietojama
bibliotēkas papildināšanai, nododot aprē-
ķinus par to Kultūras fonda nodaļai
2 reizes gadā—uz 1.aprīli un 1.oktobri.

4. Lietotājs un viņa galvinieks atbild
par notīs vai grāmatās izdarītiem bojā-
jumiem. Par bojājumiem skaitās: partiju
iztrūkums (orķestra un kamermūzikas
notīs), izplēstas, saplēstas un saņurcītas
lapas, traipi, svītrojumi un atzīmes.
Lietotājam tūliņ pie saņemšanas jāpār-
liecinās par izsniegto nošu vai grāmatu
stāvokli un tajās atrastie varbūtējie de-
fekti jāuzrāda bibliotēkas personālam.
Par bojājumiem atlīdzina lietotājs ar
sabojātās grāmatas vai partitūras pilnu
vai vieglākos bojājuma gadījumos ar
daļas vērtību. Bojājumu apmēru nosaka
Kultūras fonda Centrālās nošu bibliotēkas
pārzinis.

1935. g. 19. augustā. 3105.
Izglītības ministrijas Vispārīgās daļas

vadītājs V. Vīgan t s.

Kultūras fonda nodaļas vad. J. Celms.

Apstiprinu
1935. g. 19. augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

325. rīkojums

1935. g. 19. augustā.
Maksa par preču un ekspressūtījumu pie-
gādāšanu ar Valsts dzelzceļu Rīgas ceļo-
jumu un transporta biroja starpniecību,

Grozot maksu par preču un ekspres-
sūtījumu piegādāšanu saņēmējam mājās
ar Valsts dzelzceļu Rīgas ceļojumu un
transporta biroja starpniecību no Rīgas
pas., Rīgas tirgus, Rīgas preču, Torņa-
kalna un Zemitānu stacijām, uzdodu
145. rīkojumu, kas publicēts ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 82. numurā un tā
paša gada ,,Dzelzceļu Vēstneša" 14. num.,
4. punkta beigas papildināt ar šādu
piezīmi:

,, P i e z ī m e:
1) Par smagu priekšmetu(vairāk kā

150 kg svarā) piegādāšanu maksa



aprēķināma pēc 4. punktā a vai b

burtā noteiktajām likmēm ar šādu
pieskaitījumu:
par katru gabalu svarā no 151 kg

līdz 200 kg -ar 25% pieskaitījumu,
par katru gabalu svarā no 201 kg

līdz 300 kg ar 50% pieskaitījumu,
par katru gabalu svarā no 301 kg

līdz 500 kg ar 100% pieskaitījumu,
par katru gabalu svarā no 501 kg

un vairāk pēc vienošanās.
Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādāšanu, neatkarīgi no tā, vai viss
sūtījums sastāv , no smagiem priekš-
metiem vai tikai viens vai vairāki
smagi priekšmeti ir sūtījumā kopā
ar citām precēm, aprēķināma kā
par patstāvīgu, sūtījumu, noapaļojot
svaru līdz pilniem 10 kg. Tāpat
arī sūtījuma atlikušās daļas svars,
t. i. pēc smago priekšmetu noapaļotā
svara atskaitīšanas, noapaļojams līdz
pilniem 10 kg'un maksa aprēķināma

-"— pēc~ šāda sūtījuma svaram atbilsto-
šām a vai b burtā noteiktajām Iik-

, mēm,
2) ;Par;,klavieru piegādāšanu ņemama
.ciLrnaksa Ls 5,— par katru gabalu;

3) par tukšu kastu piegādāšanu ņe-
mama maksa pēc 4. punktā a vai

- b burtā noteiktajām likmēm ar 25%
pieskaitījumu;

4) par mēbeļu piegādāšanu no
2. punktā minētām stacijām uz
preču saņēmēju veikaliem, noliktavām
vai dzīvokļiem maksa aprēķināma:
1 rajonā — pēc 4. punkta a vai b

burta III rajona likmēm,

II un III raj. — pēc 4. punktā a vai b
burta 111 rajona likmēm ar 50%
pieskaitījumu;

5) par mēbeļu piegādāšanu no sūtitāja
mājām, noliktavas vai veikala Rīgas
pilsētā uz kādu no rīkojuma 2. punktā
minētām stacijām maksa ņemama
pēc vienošanās."

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 26. augustu.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 16. augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

326. rīkojums
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu 46. § pēc 2. punkta ievietot šādu
piezīmi:

„1. piezīme. 2. punkta b burtā no-
teiktā maksa par vagonu padošanu
ar caurejošu vilcienu ņemama tajā
gadījumā, ja vienā padeva padod
ne vairāk kā 7 vagonus. Ja vienā
padeva padod vairāk kā 7 vagonus,
tad par pirmiem 7 vagoniem ņemama
2, punkta b burtā noteiktā maksa,

bet par katru turpmāko vagonu

2. punkta a burtā noteiktā maksa.
Abos gadījumos maksa par loko-
motīves darbību nav ņemama."

Līdzšinējā 2. punkta piezīme apzīmē-
jama par 2. piezīmi.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g.
26. augustā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

329. rīkojums
1935. g. 20. augustā

par Laicenes pieturas atvēršanu.
Ar š.g. 30. augustā atveru Vaidavas-

Apes posmā pieturu pasažieru iekāp-
šanai un izkāpšanai ar biļešu pārdošanu
vilcienos līdz Gulbenes - Apes līnijas
stacijām un pieturām. Šo pieturu nosaucu
par „Laicene" un nosaku no tās līdz
kaimiņu stacijām šādus starpstaciju at-
tālumus: līdz Vaidavai 7,1 km un līdz
Apei 3,0 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors

K. Bļodnieks.
Pēc šā rīkojuma „AttāIumu rādītāja"

VI izdevums jāpapildina šādi:
1) Staciju alfabētiskā sarakstā XII

lappusē pēc Lagastes nosaukuma jā-
ieraksta ,,Laicene" ar apzīmējumiem
„kpb — XXI-8a ";

2) 70.—71. lappusē, XXI tabulā, starp
Vaidavas un Apes stacijām jāieraksta
kā 8a pēc kārtas nosaukums ,.Laicene 1)"
ar operāciju apzīmējumu ,,kpb" un starp-
staciju attālumiem lidz Vaidavai „7,1"
un līdz Apei „3,0". No Laicenes
līdz minētās tabulas stateniskās iedales
uzrādītām stacijām jāieraksta šādi at-
tālumi:
līdz Gulbenei 56,7 km
„ Alūksnei 23,9 „
„ Apei 3,0 „
„ Zuldiņiem 44,9 „
„ Valkai 55,3 „
„ Rūjienai 99,0 „
„ Ipiķiem 119,9 „
„ Valmierai ? ) ( 101,5 „
„ Ieriķiem . . . 148,6 ,,
„ Rīgai pas.. . . 1 caur 222;5 ^„ Rīgai preču . . valKu 221,0 „
„ Rīgai krasts. . J l 221,3 „
„ Ieriķiem. . . . \ t 161,9 „
„ Rīgai pas.. . .

Gu
C
,b

U
eni- 235>»

„ Rīga. preču . . ™|234,3„
„ Rīgai krasta. . JlĶ,eml 234,6 „

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

'
327. RĪKOJUMS

iyjo. g. ^u. augusta

par Alsungas-Kuldīgas līnijas atklāšanu.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 2. pantu un Ministru kabineta piekrišanu, atklāju ar š. g. 1. septembri vispārējai
^^.^^ ^^J^^

SL"
°

Alsungas līdz Kuldīgai. Reizē atveru uz minētās līnijas šādas stacijas: Almali, Ēdoli, Ivandi, Paduri un Kuldīgu, ar sekojošiem st.arpstac.ju attalunuem. starp Alsungu-

Almali 5,1 km, Almali-Ēdoli 6,2 kin, Ēdoli -Ivandi 4,4 km, Ivandi - Paduri 5,4 km un Paduri - Kuldīgu 7,9 km.
^

_
Visas minētās stacijas atveru pilnām komercoperācijām, pie kam Almalē, īvandē un Padurē šās operācijas izdarīs virskonduktors tieši vilciena.

Kuldīgas stacijā paredzētās operācijas pagaidām uzdodu veikt Kuldīgas transporta birojam.
ministrs B Einbergs

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,.Attālumu rādītāja" VI izdevums jāpapildina šādi: _
I) staciju alfabētiskā sarakstā jāieraksta: 1) IX lappusē pēc Aldaunes nosaukuma „AlmaIe-kv-XXIV-16", 2) X lappusē pirms Ērģemes nosaukuma , Ēdole-

v-XXIV-17" , 3) XI lappusē pēc Istalsnas nosaukuma „īvande-kv-XXIV-18", 4) XII lappusē pēc Kugras nosaukuma „KuIdiga-v-XXIV-2U , 5) XIII
lappuse pec Padones nosaukuma ,,Padure-kv-XXIV-19".

II) 76. lappusē XXIV tabula pēc Alsungas nosaukuma un attālumiem jāpapildina ar šādu jaunu tabulas daļu: ~j - __
" «

' , i c 1 OY

16 Almale
2>

kv 74,1 49,2 33,0 5,1 32,2 . 253,9 294,2 296,9 306,2 306,5 ' kv Almale

17 Ēdole v 80,3 55,4 39,2 11,3 38,4 260,1 300,4 303,1 312,4 312,7 v Ēdole '4

2) 4 4 4'- 2>
18 īvande kv 84,7 59,8 43,6 15,7 42,8 264,5 304,8 307,5 316,8 317,1 kv Ivande

2) 5 4 5'4 2>
19 Padure kv 90,1 65,2 49,0 21,1 48,2 269,9 310,2 312,9 322,2 322,5 kv Padure

20 Kuldīga v ' 98,0 73,1 56,9 29,0 56,1 277,8 318,1 320,8 330,1 330,4 v Kuldīga

Šās tabulas piezīmju iedalē 1. un 2. piezīmē vārdi „Liepājas pas. - Alsungas" jāizteic ,.Liepājas pas. - Kuldīgas", reizē nosvītrojot pie tabulas virsraksta un pie-

zīmju beigās ievietoto zvaigznīti ,,*)" līdz ar šai zvaigznītei atbilstošo tekstu ,, Iecirknis Alsunga - Kuldīga" . . ? u. t. t.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 22. augustā, tau-

tas izrādē ,,Marta ". Galvenās lomās L. Blu-
mentāle, H. Lūse, A. Priednieks, A. Kortāns,
J. Niedra u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Piekt-
dien, 23. augustā, tautas izrādē '.Pārdotā
līgava". Galvenās lomās N. Ūlande-Šulce,
H. Lūse, H. Berzinska, N. Vasiļjevs, G. Nei-
manis, j. Niedra u. c. Diriģents' T. Reiters. —
Sestdien, 24. augustā, A. Pnednieka atvadizrāde
,,Sabas ķēniņien e". Piedalās M. Brech-
mane-Štengeie, G. Pērkone, E. Pukna-Traviņa ,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvienots Nac.
operas un Latv. universitātes prezidiju konventu
koris. Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu
cenas. — Svētdien, 25. augustā, pulksten 19.30
tautas izrādē .Jevgeņijs Oņegin s".

Operas balletskolā jauno audzēkņu pieteikšanās
līdz 31. augustam no pīkst. 16—18, operas
birojā. Var pieteikties meitenes un zēni no
8 g. vec. Bijušiem balietskolas audzēkņiem
jāreģistrējas līdz 31. augustam.

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 22. aug., pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Labi vārīts". —
Piektdien, 23. augustā, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špilberģi
A. Klinti. — Sestdien, 24. augustā, pulksten 19.30
lētā izrādē „Kas tie tādi, kas dzie-
dāja" ar Ellu Jākabsoni Margarietiņas lomā.

Dailes teātris. Ceturtdien , 22. augustā, tautas
izrādē ,,S e š i mazi bundzinieki". —
Piektdien, 23. augustā, lētā izrādē ,.Nameja
gredzens". — Sestdien, 24. augustā, Lehara
dziesmuspēle ,,Fraskita ". — Svētdien,
25. augustā, tautas izrādē „Seši mazi bun-
ti z i n i e ki".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramma*.)

Ziedojumi krusas negaisā cietušiem
zemgaliešiem.

Palīdzībai krusas negaisā cietušiem
lauksaimniekiem Valmieras organizācijas
ziedojušas Ls 600,—. No šīs summas
Baltijas lauksaimniecības biedrība ziedo-
jusi — Ls 200,—, Baltijas lauksaimnier
čības krājaizdevu sabiedrība —Ls 150,—,
Baltijas patērētāju biedrība — Ls 150,—ģ
un sabiedrība ,,Zeme" — Ls 10,—.

KURSI.
Rigas biržā 1935. gada 22 augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs ..... 3,06—3.16
1 Anglijas mārciņa 15 06—15,36

100 Francijas franku 20.21—20.41
100 Beļģijas beigu ...... 52,00—53,' 0
100 Šveices franku . ..... 100,00—101.00
100 Itālijas liru 25,03—26,00
100 Zviedrijas kronu . . . . . 77,75—79.75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku . ..... 123,00—1-2380
100 Somijas marku ....... 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu ..... 83 ,00—8500
100 Polijas zlotu . 57 ,80—59,00
100 Lietavas litu. . . . . . . 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.0G>

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role-

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Vestulnieks.
Adulienas, Aizputes, Alojas, Ances,

Annenieku, Auru, Bauskas, Blīdienes,
Burtnieku, Ceraukstes, Ezeres, Gude-
nieku, Ikšķiles, Izvaltas, Jaunlaicenes,
Lielvārdes, Litenes, Medzes, Mēdzūlas,
Naudītes, Ogresgala, Ozolmuižas (Rē-
zeknes apr.), Ozolnieku (Jelg. apr.),
Pampāļu, Saikavas, Saukas, Skultes, Ta-
daiķu, Taurupes, Ungurmuižas, Vadakstes,
Valmieras, Vietalvas, Viļēnu, Vitrupes, Ziras
pagastu valdēm. Jūs 'arvien vēl iesūtāt
vai nu nepareizā latviešu valodā vai ari
atsevišķus par katras personas nozaudē-
tiem dokumentiem uzrakstītus sludinā-

jumus un neievērojiet „Vald. Vēstn.'
1934. g. 171. numurā un 1935. g. no
118. līdz 121. numuram dotos norādī-
jumus par to, ka nav vis jāraksta,
piem., „Latvijas iekšzemes pasi ser. MK
016923/4828, ko šī pag. valde 18. XII
1928. g. izdevusi Kapusts, dzim. PatmaJ-

nieks, Marijai" kā to dara Viļēnu pag.
valde, bet gan „. . . . ko šī pag. valde
1928. g. 18. XII izdevusi Marijai

Kapusts, dzim. Patmaļnieks", t. i. gada
skaitlis vienmēr jāraksta priekš datuma
un mēneša un personas vārds jāraksta
pirms uzvārda. Redakcija.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, ar
iekšlietu ministra biedra lēmumu uzlikts
vienreizējs naudas sods Ls 10,— šādu
tipogrāfiju un zīmogu izgatavošanas darb-
nīcu īpašniekiem par pasūtījumu grā-
matas nevešanu saskaņā ar rīkojumiem,

kas publicēti „Vald. Vēstn." 1934. g

102., 104. un 1935. g. 137. numurā:

Gergardam Rikveilam,
Augustam Kaufmanim,
Aleksandram Orlovskim,
Ernestam Brastiņam un
Sundelam Tage.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsi ņš

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē 1905. g. 3. martā dzimušo Latvijas pil-
soni Voldemāru Pētera d. Gavēni, apsūdzētu
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam šīs meklēja-
mās personas dzīves vieta vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdzu to pazinot miertiesnesim
Saldū.

Saldū, 1935. g. 20. augustā. 573.
Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Meklēt izbeigto personu 1620. saraksts.
35660. Adamenoks Antons. 45798/35.
35661. Cekalovs Pēteris. 35559/31.
35662. Dolgojs Jēkabs. 32997/30.
35663. Dovidans Jēkabs. 32999/30.
35664. Gildins Anšels. 41535/33.
35665. Grasmanis Anna-Emilija. 44861/34.
35666. Gurevics Ābrams. 35564/31.
35667. Ivanovs Nikolajs. 38606/32.
35668. Jors Levs. 35569/31.
35669. Leibovs Morduchs. 33013/30.
35670. Lotkins Michels. 33012'30.
35671. Marcinkevičs Zinaida. 45537/35.
35672. Pasvolskis Avsejs-Leiba. 35587/31.
35673. Rutkovskis Grigors. 36497/31.
35674. Šakels Vikentijs. 41537/33.
35675. Ševels Antons. 35601/31.
35676. Tomsinskis Haims. 35603/31.
35677. Truskinovskis Avsejs. 41836/33.
35678. Veinstoks Salamons. 36860/32.
35679. Veismans Ābrams. 41534/33.

Rīgā, 1935. g. 20. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Zaķis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses



p <

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nalnodaļa paziņo, ka tā savā
š. g. 23. jūlija tiesas sēdē, uz
Sodu lik. _ 234. p. pamata, sodī-
jusi Amāliju Trēdi ar 20 la-
tiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta par to,
ka viņa izgatavojusi un glabā-
jusi pārdošanai savā 2. šķiras
traktierī, Kuģu ielā 22, cilvēku
uzturam nelietojamu aknu desu.
saturošu neatļautas sastāvdaļas
— gremošanas orgānus ar gļot-
ādu.

Spriedums stājies likumīgā
spekaun nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1935. g. augustā.
L. 2051/35. . 16183r
Priekšsēd. biedrs (paraksts).

Sekretāra pal. O z o 1 S;
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Bērziņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
31. jūlijā publicēto 1935. gada
28. maijā Bulduros mir. Hein-
richa Jāņa d. Bērziņa un viņa
sievas Emilijas-Katrin'es Jāna m.,
dzim; .Niilands, 1931. g. 12. de-
cembrī publiskā kārtībā sastādīto
savstarpējo testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Hein 'richa Bērziņa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas mirtētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4365/35. 15893
Priekšsēd. b. v. .1. Dr a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Valdmanis lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
7. augustā publicēto 1935. gada
22. maijā Rīgā mirušā Arvīda-
Vilhelma - Johana Jāņa d. Vald-
maņa un viņa sievas Marijas
Anša m., dzimusi Svārpstonis.
1935. gada 25. februārī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Arvīda Vaidmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās perso.ias atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4301/35. 15891

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1933. g. 24. novembrī
mir. Marijas Zvaigznītis, dzim.
Krūmiņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4347/35. 15896
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 31. jūlijā mir. Jēkaba
Jāņad. Ivanairatklātsmantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar totiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4422/35. 15897
Priekšēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 29. martā niir.
Jāņa Jāņa d. Gobas ir atklāts
mantojums , un uzaicina, kam i;
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 16. augustā.
L. 4347/35. 15898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.p.pamata,paziņo,ka pēc
1935. g. 6. februāri Ļaudonas pag.
mir. Eduarda Pētera d. Gailīša
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 16. augutā.
L. 4380/35. 15899
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1910. g.4. oktobrī Kosas pag.
,,Jaudzumu" mājās mir. Andreja
Vasiļa (Klāva) d '. Būra (Būris) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4364/35. 15900

Priekšsēd. b. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata-, paziņo, ka
pēc 1935. g. 6. aprīlī mir. Toma
Kārļa dēla Lūša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4363/35. 15901

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraks's).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 27. aigustā mirušā
Jāņa Jāņa dēla Skrabes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4361/35. 15902

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 3. jūlija lēmumu ir

atzinusi Kārli Šķerbeli, dzīv.
Rīgā Vidus i lā 5, 14. dz.,
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat ar
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kup atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jā-
izdara 2 mēnešu laikā pēc ' ši
sludinājuma iespiešana; dienas
,,Valdība-- Vēstnesī".

Par zvēr. azīādni i;c;lts zvēr.
adv. Mārtiņš Antons, dz.'v. Rīgā,
Kr. Ba-o.ia ielā 7, 4. dzīv.

L. 904 16044
Rīgā, 1935. g. 17. augustā.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1935. g. 11. septembri minētās
nodalās atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 21. jūnijā Rīgā
mirušā Feodora-Eižena Kārļa-
Aleksandra d. Helmsinga un
viņa sievas Valentlnes-Anne-
Marijas, dzim. Lecuver, testa-
menta 16030r

Rīgā, 1935 g. 19. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1958. p., paziņo, ka 1935.
gada 11. septembri minētās no-
dalās atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1935. g. 9. jūnijā Rīgā mi-
rušā Teodora jāņa dēla Cim-
mermaņa testamentu. 16031r

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Priekšsēdei, b. v. J. Draud e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa . noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935,
gada 11. septembri minētās no-
dalās atklātā tiesas sēdē attai-
sīs un nolasīs 1934. g. 3. oktobrī
Ļaudonas pag. mir. Jāņa Jāņa
dēla Eglīša testamentu.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Priekšsēdei, b .v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413, 416. p. pamata, uz An-
toniņas (Antonijas) Jāņa m.
Ošs, dzim. Dundurs, lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Augus-
tīnu Antona d. Ošs par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
raksta un tam pievienoto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies perspnīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
981. 15905r

Priekšsēdei, v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77- p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 6. aug.
Mildas Leontines Jāņa m. Vein-
bergs, dz. Kalniņš, prasības
lietā pret Mārtiņu Andreja d.
Veinbergu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1924. gada
9. novembrī Sv. Katrīnes drau-
dzē starp Mārtiņu Veinbergu
un Mildu Leontīni Veinbergs,
dzim. Kalniņš, atstājot prāv-
nieku nepilngadīgos bērnus:
dēlu Viktoru - Zigfrīdu, dzim.
1925. g. 21. novembrī un meitu
Ritmu-Elviru, dzini. 1929. g.
12. jūnijā, mātes - prasītājas
audzināšanā; atļaut prasītājai
doties jaunā laulībā tūliņ pēc
šī sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētais Civ. proc. no-
lik. 834., 839., 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
1516. _ 15906r

Priekšsēdei, v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

jeTgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Olgai Volfs un
Rasmai Vēveris piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas apr.
Bērsmuižas pag. Vēveru māju
zemesgrāmatu reģistra 4000. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments-obligācija par 3000 krie-
vu cara rubļ., kas izdota 1906.
gada 14. februārī Bērsmuižas
krāj-aizdevu kasei, blanko ce-
dēta un korroborēta 1906. gada
3. martā ar 1657. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pai
samaksātu un lūdzējām Olga
Volfs un Rasmai Vēveris atvē-
lēs prasīt hipotēkas dzēšami
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā
L. 992 35. 15909r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu, paziņo, ka Jānis
Švarcs atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 280/35. 15908r

Priekšsēdei, v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nod. Augustam Kriša
d. Kasparovičam piederošās ne-
kustamās mantas Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Jobu māju
zemesgrāmatu reģistra 988. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: Krista Kasparoviča
1909. g. 16. decembra testa-
ments, kas der kā prasījuma
dokuments Kristam - Juliusam
Kasparovičam par 100 krievu
cara rubl. un korroborēts
1910. g. 12. oktobrī ar žurn.
2982. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Augustam
Kriša d. Kasparovičam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 994/35. 15910r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu š. g.

?8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Frīdricham
Grinfeldam piederošās nekus-
tamās mantas' Jelgavas pils.
4. hipot. iec. immobila ar ze-
mesgrām. reģ. 5. num. ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par 1000 krievu cara rubļ., kas
izdota 1870. g. 4. dec. un korro-
borēta 1870. g. 5. dec. ar 374.
num., bet kopš 1883. g. 19. jū-
lija validē par 500 kr. c. rubl.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Frīd-
richam Grinfeldam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 995/35._ 1591 Ir

Priekšsēdētaja v. G.V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemesgrā-
matu nodaļā. Jānim Leimanim
piederošās nekustamās mantas
Talsu apr. Nogales pag. Dimbu
māju zemesgrāmatu reģistra
12. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: Nogales pagasttie-
sas apliecība par 26 krievu
cara rubļ., kas izdota 1887. g.
2. jūnijā un der kā prasījuma
dokuments Jānim Seimanim un
korroborēta 1888. g. 7. jūlijā ar
žurn. 334. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā lajkā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Leimanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā. 1935. g. 16. augustā.
L. 701/35. 15912r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu š. g
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Kristapam Janso-
nam piederošās nekustamās
mantas Talsu apr. Lībagu pag,
Šmidtchenu māiu zemesgrāma-
tu reģistra 4301. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: pirku-
ma-pārdevuma līgums par 30D
krievu cara rubl.. slēgts 1914. g.
11. janvārī par labu Jānim
Šmidtchenam un korroborēts
1914. g. 11. janvārī ar 57, ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Jansonam atvēlēs prasjt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās.

Jelgavā. 1935. g. 16. augusta.
L. 997/35. 15915r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. augusta nolēmumu, paziņo
ka 3000 kr. c. rbļ. obligācija
korrob. 1908. g. 7. martā ai
207. num uz Tukuma apriņķa
Grenču muižas ,.Mazmuške-
Jāne" mājām ar zemesgrām,
2391. num, atzīta par annulētu
un lūdzējam Augustam Klein-
hoiam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 601. obl./35. 15913r

Priekšsēdētāja v. G.V o i t k ū s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 397., 405. ur
414. p. pamata, uzaicina Ēvaldu
Grinbergu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ieras-
ties šai tiesā saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
lietā par Ugunsciema muižas
51. zemesgabala ar hip. 4107.
num. (,.Vecgustu" māju) sada-
līšanu un uzdot savu dzīves
vietu _ Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves ' vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 796. obl./35. g. 15914r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Robertam Vein-
bergam u. c. piederošās nekus-
tamās mantas Tukuma pilsētas
immobila zemesgrāmatu reģis-
tra 332. folijā ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 5000 krievu cara rubļ., ko
1896. g. 22. maijā Ābrams Hirša
d. Veinbergs izdevis Šajam
Icika d. Tālam un kas korrobo-
rēta 1896. g. 23. maijā ar žurn.
450. num; 2) dāvinājuma lī-
gums, kas slēgts 1902. g. 3. ap-
rīlī starp Ābramu Hirša d.
Veinbergu_ un Robertu, alias
Rubeņu, Ābrama d. Veinbergu
un korroborēts 1902. g. 4. ap-
rīlī ar žurn. 226. num., kas no-
der kā prasījuma dokuments
Jevgeņijam Hermaņa d. Šnei-
deram par 500 krievu cara rubļ.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētos ak-
tus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējam Rober-
tam Veinbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrā-
matās.

Jelgavā. 1935. g. 16. augustā.
L. 750/35.

^
15916r

Priekšsēdētaja v. G.V o \ t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Rūdolfam Kron-
bergam piederošās nekustamās
mantas Tukuma apr. Vecmoku
pag. Biržvēveru mājas zemes-
grāmatu reģistra 1757. folijā
ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 3000
krievu cara rubļ., kas izdota
1914. g. 12. martā uz Bertas
Kelers vārdu un korroborēta
1914. g. 12. martā ar 406. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rūdol-
fam Kronbergam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā. 1935. g. 16. augustā.
L. 991/35. 15917r

Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Augustam Kas-
parovičam piederošās nekusta-
mās mantas Bauskas apr.
Skaistkalnes Jobu māju zemes-
grāmatu reģistra 988. folijā
ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 1500 krie-
vu cara rubl., kas izdota 1914.
gada 10. jūnijā uz Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedr. krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1914. g.
12. jūnijā ar 1567. num., ieras-
ties šai tiesā _ 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto afttu

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par
anullētu un lūdzējam Augustam
Kasparovičam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matas.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 993/35. 15918r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u S.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmata nodaļā Irmgardei-Teo-
filei-Helēnei Harfs piederošās
nekustamās mantas Bauskas
apr. Jaunsaules pagasta Jēkabu
māju zemesgrāmatu reģistra
7022. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
3000 krievu cara . rubļ., ko 1881,
gada 30. aprīlī Gustavs Harfs
izdevis Alises Brunovs, dzim.
Stempel, labā un kas korrobo-
rēta 1881. g. 30. aprīlī ar žurn.
1620. num.; 2) obligācija par
2000 krievu cara rubļ., ko Gus-
tavs Harfs 1895. g. 7. jūnijā iz-
devis Kārļa Meļville labā un
kas korroborēta 1895. g. 9. jū-
nija ar žurn. 593. num., ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējai Irmgar-
dei-Teofilei-Helenei Harfs atvē-
lēs prasīt hipotēku dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgava, 1935. g. 16. augusta
L. 990/35. 15919r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Katrīnei Nā-
runs, dzim. Putniņš, Lizetei-
Almal Gaišs, dzim. Nāruns, Lū-
cijai Knope, dzim. Nāruns, un
Annai Zvirgzdiņš, dzini. Nā-
runs, piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Sesavas
pag. Vāveru māju zemesgrā-
matu reģistra 696. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments:
Pirkuma līgums par 3000 krievu
cara rubl., kas slēgts 1892. g.
28. jūlijā starp Jēkabu Christi-
ana d. Putniņu un Jāni Dāvā d.
Nārunu un korroborēts 1892. g.
31. jūlijā ar žurn. 582. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.VaIdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa to atzīs par sa-
maksātu un lūdzējām Katrīnei
Nāruns, dzim. Putniņš, Lizetei-
Almai Gaišs, dzim. Nāruns, Lū-
cijai Knope, dz. Nāruns, un
Annai Zvirgzdiņš, dzim. Nāruns,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 989/35. 15920r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
22. oktobrī mirušās Očes Dzelzs,
ari Dzelze, dzim. Miezis, at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pē; šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2053/35. 16046
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
izlabojot sludinājumu ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1935. g. 19. num.
mir. Anetes-Paulīnes Zubovs
testamenta lietā, paziņo, ka Zu-
bovs mirusi 2. jūlijā. 16268r
Priekšsēdēt. v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu . uz 1934. g.
11. dc?mbrī mirušās Annas
Rozentāls, atr. Goba, dzim.
Caune, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdIbas Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2066/35. 16047
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 16. aug.
lēmumu, Civīlproc. nolik 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p„ uzaicina 1928. g. 15. III
miruša Jevdokima Artemija d.
Artemjevs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Šķilbēnu pag. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstn."

Jaunlatgalē 1935. g. 16. aug.
L. 38. 15935g

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.
Daugavpils apgabalt. Vara-

kļānu iec. miertiesnesis uzai-
cina Jāzepu Broņiču paziņot
viņam_ 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības vēstnesī" savu iz-
raudzīto dzīves vietu Vara-
kļānu iec. miertiesneša robe-

žas vai norādīt tā paša mier-
tiesneša iecirkņa robežās per-
sonu, kuru viņš pilnvaro saņemt
viņa vietā tiesas piegādājamos
papīrus Daugavpils apgabaltie-
sas Varakļānu iec. miertiesneša
administratīvā lietā par šoseju
un zemes ceļu departamenta
lūgumu izdarīt no Jāzepa, Bo-
ļeslava un Jāņa Broņičiem un
Annas-Veronikas Zalāns atsa-
vināta zemes gabala aprakstī-
šanu un novērtēšanu. Gadī-
juma ja sludinājumā uzrādītā
terminā Jāzeps Broptčs nepa-
ziņos tiesai savu uzturēšanās
vietu vai personu un tās dzīves
vietu, kurai minētā lietā izsnie-
dzama pavēste un citi papīri,
pavēsti atstāts Varakļānu iec.
miertiesneša kancelejā un ne-
kādus iebildumus par aicinā-
juma nesaņemšanu vai nezinā-
šanu tiesa neievēros.

Varakļānos, 1935. g. 10. aug.
9/adm. 16079r
Miertiesu. A. Skrnmanis.

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā. 15713
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4370,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 29. februārī pīkst. ' l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Giīnberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5365. num. un sastāv no Lindes-
Birzgales muižas zemesgabala
„Rūpnieki 57F un Fa", 22,60 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2056.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 205,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos, var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
solēs dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 6. aug. 15714
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 114,81 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāva mir. Pētera
Teodora (Spriča) d. Galzon 'a,
viņš arī Galgau, nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Naukšēnu
pagastā esošās no Rūjienas-
Jurates muižas zemnieku zemes
atdalītās Kalna-Pērkoņu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 2976. num.,
aptver 62,40 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6300,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 8376,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 837,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 16. augustā.
15945 Tiesu izpild. A. Šter n s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
20.febr.mir.AnnasMatu!ēns,dzim.
Čigus, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2093/35. 16049
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1924. g.
18. nov. mirušā Pētera Reiņa d.
Strēlnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2094/35. 16051

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
28. maijā mir. Jēkaba-Richarda
Kvieša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2056/35. 16054
Priekšsēdēt. v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
12. decembrī mirušā Jāņa Mieža
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēn. laikā, pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2055/35 16055
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
25. aprīli mirušā Jāņa - Ernsta
Blumenfelda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. augustā.
L. 2051/35. 16056
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 13. februārī mir. Kārļa
Ozola atstāto mantojumu kā-
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēn. laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. augustā.
L. 2071/35. 16050

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935.g.
1. aprīlī mir. Ernesta Rožu-
kalna (Rožkalna) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, 'kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. augustā.
L 2068/35 16053

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusts
lēmumu, uzaicina 1934. 21. okt.
Embūtes pagastā mir. Lavīzes
Miķeļa m. Galķints mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi
sarus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
L. 755m./35. 16089
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (naraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
11. maijā Liepājā mirušā Ilzes
Jēkaba m. Jekste mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
L. 751m./35. 16088
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, uzaicina 1930. gada
4. maijā Nīcas pag. mir. Jēkaba
Andreja d. Kļava mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. augustā.
765m/35. 15927
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
24. jūlijā Nīcas pag. mirušā
Jāņa Jāņa dēla Zuša mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. augustā.
767m/35. 15924
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. augusta
lēmumu, uzaicina 1920. gada
3. martā Nīcas pag. mirušā
Jēkaba Andreja d. Dandzena
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. augustā.
764m./35. 15923

Priekšsēd. b. v. O. Dzintars.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, uzaicina 1930. gada
22. maijā Nīcas pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Embutnieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tksībis un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. augustā.
763m./35. 15922

Priekšsēd. b. v. O. Dzintars.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 3. februārī mir. Mārtiņa
Pavlovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. augustā.
L. 2064/35. 16052

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14. augusta
lēmumu, uzaicina ar šis tiesss
1934. g. 3. novembra lēmumu par
mirušu atzītā Eduarda Jāņa d.
Petrovska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieftikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
L. 756m./35. 16090
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
26. decembrī Sakas pag. mirušā
Kārļa Kārļa dēla Robinsona
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
758m/35. 16091
Priekšsēd. b. v. O. Dzintars.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, uzaicina 1923. g. 13. okt.
Liepājā mirušā Jāņa Andreja
dēla Gudena mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas cit. pērs., kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
L. 759m/35. 16092
Priekšsēd. b. v. O. Dzinter s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
18. maijā Liepājā mir. Katrīnes
Jāņa m. Bruzbardis mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzfs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. augustā.
L. 761 m/35. 16093
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
4. maijā Nīcas pagastā mirušā
Jēkaba Miķeļa dēla Ratnieka
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā , 1935. g. 17. augustā.
766m./35. 16094
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1934. g. 10. jūnijā mi-
ruša Alekseja Savelija d. Tro-
iimova 1930. g. 19. aug. sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 4. apr.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. aug.
L. 1277a/35. 15928g
Priekšsēd. b. v. .1. Krūmi ņ š

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1933. g. 22. okt. mi-
rušā Augusta Augusta d. Vo-
noga 1933. g. 24. apr. sastādī-
tais notariālais testaments ai
apgabaltiesas 1934. g. 16. nov
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. aug.
L. 1863a/34. 16069g
Priokšsēd. b. v. ,ļ. K r ū m i ņ š

Sekretārs K. Kangur. s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 11. jūlijā mi-
rušā Vinca Jāņa d. Korsaka
1928. g. 20. apr. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 9. nov. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 16. aug.
L. 1783a/34. 1607(1:-;

Priekšsēd. b. v. ,1. K r ū m i ņ š
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrācijas nodaļa, pamatojoties
uz not. par koop. s-bām un viņu
savienībām 7. un 71. p„ paziņo,
ka saskaņā ar tiesas 1935. g.
9. augusta lēmumu reģistrēta
Eversmuižas, Ludzas un Puš-
mucovas krāj-aizdevu sabied-
rību un krāj-aizdevu sabiedrī-
bas „Darbs" savienošanās vienā
jaunā organizācijā ar nosau-
kumu „Ludzas krāj-aizdevu sa-
biedrība «Kopdarbība", izbei-
dzot minēto sabiedrību atse-
višķu pastāvēšanu.

Jaundibinātā sabiedrība, ku-
ras valdes sēdeklis atrodas Lu-
dzā, Latgales ielā 66, ievesta
apgabaltiesas 1936. g. koopera-
tīvu sabiedrību reģistra 1. daļā
ar 4. num.

Augstāk minētās savienojušās
sabiedrības, kā savu atsevišķu
pastāvēšanu izbeigušas, reģis-
trā dzēstas.

Daugavpilī, 1935. g. 17. aug.
10/35. 16073r

Administratīvās un reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis

K. V i k m a n i s.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka 1934. g. 29. novembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 277.
num. ierakstītā firma „R. Idele-
vičs" 1935. g. 7. augustā likvi-
dēta un saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
14. augusta lēmumu, tirdzniecī-
bas reģistrā dzēsta. 16068i

Daugavpilī, 1935. g. 17. aug.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. V i k m a n i s.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo, ka viņš
š. g. 31. maijā pēc Sodu lik.
236. p. sodījis Kārli Čiksti ar
Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par to, ka Čikste tirgojies savā
gaļas preču pārdotavā Rīgā,
Nometņu ielā 3, ar cilvēku uz-
turam kaitīgu malto gaļu.

Rīgā, 1935. g. 17. augustā.
Kr. 1. 717/35. 16074r

Miertiesnesis (paraksts),

Rīgas pils. 5. iec. miertiesu.
ar

^
1935. g. 15, aprīļa apvieno-

jošo spriedumu Jāni Lechmusu,
dzim. 1875. g. 27. jūlijā, dzīv.
Rīgā, Palīdzības ielā 6. dz. 4,
par konservu sagatavošanu ar
lineļļas piemaisījumu Fromhol-
da Krēvalda konservu darbnīcā,
Palīdzības ielā 6, sodīiis pēc
Sodu lik. 236. p. 2. cl. ar 30_ la-
tiem vaļ nemaksas gadījumā ar
10 dienam aresta.

Spriedums, stājies likumīgā
speķa.

Rīgā, 1935. g. 17. augustā.
248 16075r

Miertiesnesis J. Dukāts.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239,
p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
6. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Jefrosiņija
Daņilovs, dzim. 1889. g. 30. mar-
ta, ir sodīta pēc Sodu lik! 235.
un 25. p. ar Ls 25 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par pienācīgas tīrības
un kārtības neievērošanu savā
pārtikas vielu veikalā Daugav-
pilī, Maizes lauk. 194.

1935. g. 17. augustā.
391/kr.

^
16083r

Miertiesu. v.H.Žvarcbachs.
Daugavpils 2. iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
18. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Leja Gamze,
dzim. 1897. gadā, ir sodīta pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. ar
20 lai vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 4 dienām aresta par
pienācīgas kārtības un tīrības
neievērošanu pārtikas vielu tir-
gotavā Daugavpilī, Maizes lau-
kumā 6. 16084r

1935. g. 17. augustā.
Miertiesn. v. H. Šv a r c b a c h s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar Viņa 1935. gada
2. jūlija spriedumu 1. Latv.
tvaika makaronu fabrikas K/S
„B. Levitas un biedri" direktors
Hermanis Šapiro pēc Sodu lik.

236. p. 2. d. 1. pkt. par olu ma-
karonu un tējas pārdošanu, ku-
ras uzraksts neatbilst saturam.
sodītas ar Ls 50— vai maksāt
nespējas gadījuma ar 14 dienam
aresta. Spriedums stājies speķa,

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Miertiesnesis J. G r ī n b u š s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 29. augustā
pīkst. 10.30 Rīgā, Rēveles ielā 77,
dz. 40, pārdos Pētera Riekstiņa
koku apstrādājamo mašīnu , no-
vērtētu par Ls 400,—. 16140

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1935. g. 30. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 70,
veikalā un tai pašā dienā
pīkst. 10,30 Rīgā, Brīvības ielā
120 pārdos 1. un 2. izsolē Olgas

Evermans tapetes, krāsas,, vei-
kala letes, plauktus un citas
mantas, novērtētus par Ls 839,50;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 16269

Tiesu izpild. E. L i e p i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6020,— aizdevumu nenomak-
sāto terminmaksu, Latvijas
bankas Ls 800,— ar proc. un izd.
u. c. kreditoru prasību piedziņai
1936. g. 29. februāri pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Andreja Slasporta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., Lielvārdes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4946. num. un sastāv no
Lielvārdes mācītāja muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Lieldruvas
21 F", 33,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 56U0.—;

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. febr. mi-
rušā Andreja Jura d. Šauša
1933. g. 1. sept. sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 26. apr. lē-
īnumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. aug.
L. 1453a/35. 16071g

Priekšsēd. b. v. ,1. K r ū m i ņ š
Sekretārs K. Katieurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā mi-
rušā Ludviga Jāzepa d. Urža
1934. g. 2. jūnijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. janv. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. aug.
L. 677a/35. 16072g
Priekšsēd. b. v. J. Krūmi ņ š

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. nolik. 1725. p.
Civ. lik. 1239. p. un _ savu 1935.
gada 12. augusta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 4. jūlijā
mirušā Pētera Franča d. Joņina
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Daugavpils apr., Pusti-
ņas pag. Joņinu s., kamdēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 12. augustā.
Bl. 234. 15670r

Miert. p. i. A. R oz e n b e r g s.

Ar Rīgas 13. iec. miertiesneša
1935. g. 16. jūlija spriedumu pār-
tikas veikala Vienības gatvē 45
īpašniece par ieskābušu desiņu
turēšanu pārdošanai savā vei-
kala sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
ar Ls 25,— vainemaksas gadī-
juma ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Rīgā. 1935. g. 19. augustā.
L. 1005. I6076g

Miertiesnesis M. V ī tin S



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 22. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Bojeslava Jezupa d. Myurenika
nekustamo mantu Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Štageru sādžas
21. viensētu ar zemes grāmatu
reģistra 15995. num. 9,822 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 103,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16243
Daugavpili, 1935.g. 19.augustā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Donata d. Vaivoda nekus-
tamo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Grīvu mājās ar
zemes grāmatu reģ. 5414. num.,
15,88 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16244
Daugavpilī, 1935. g. 19. augustā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
26. oktobri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pelagejas Aleksandra
m. Ragevičs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas biezi
apdzīvotā vietā Z. .Meierovica
ielā 42, un ierakstīta zemes
grām. reģ. 21712. num., 159.F
gruntī, 3294 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 203—:

4) solītājiem jāiemaksā droši
bas nauda — novērtējuma des
mitā dala — Ls 64.— un iāuz

rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izp ildītāja kancelejā,
be t2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kanceleja. 15957

Krāslavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) Viktora Sondora prasības
Ls 1049,88 ar proc. apmierinā-
šanai 1935. gada 26. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrajā publiskā izsolē mirušās
Ilzes Geduša m. Sondors man-
tojuma masai piederošas īpašuma
tiesības 1/2 ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Sondoru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11444. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 15. viensētas,
4J75 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1161,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solīiāj.'em jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15856

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rioas pils. lombarda iiHe
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. S, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes: ,V
188574 220163 123825. 124802
147898, 171157. 208094. 228447,
82449, 12919*. 90871, 1116139,
220511. 217100. 733U6. 191522.
190952. 98114. 91442. 66369,
138804. 215680, 149115. 203018.
168651. 1(13314. 103315 un uz-
glabāšanas zīmi ar 2198. num.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā. Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2620,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lapas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Salaspils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6725. num. un sastāv no Salas-
pils muižas zemn. zemes ,,Kalna-
Stepiņu" mājām, 15,38 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1207,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 120,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Iiesības. kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 6. aug. 15716
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2890,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. gada 29. februāri pīkst. ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Pētera Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
857. num. un sastāv no Rembates
muižas atdalītā kvotes zemes
zemes gabala ,,Caunes ',, 46 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4596,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11100—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 459,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. aug. 15717
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hajas-Pesjas Jankeļa m.
Bergers un Leiba Moteļa d.
Šmarkoviča nekustamo mantu
Daugavpils pilsētas 51. kvartāla
16. gruntsgabalu Daugavpili
Krāslavas ielā 60, ar zemes
grāmatu reģ. 3985. num., 623
kv. metru platībā;

2) Īpašuma izsoles vērtība
Ls 6500,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 650.—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15947

Daugavpilī, 1935. g. 16. aug.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

]) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Kondratija d. Grigor-
jeva II nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Naujenes pag., Daniševkas
sādžā, ierakstīta zemes grām. reģ.
16645. num., 43. gruntī, 1,612 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 488,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 48,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15960

Krāslavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. . 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Antona dēla Ko-
chanska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag. ar nošļuku-
mu ,.Alksnīši", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 739. num., 31.F
gruntī, 20,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2549,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 910,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 254,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15958

Krāslavā, 1935. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava, Antona un Maijas
Stepana b. Paņko nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Piedrujas pag.,
Ostrovņas sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 716. num.,
40. gruntī, 7,174 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1284,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,— Valsts zemez bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 128,40 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15959

Krāslavā, 1935. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. S a I -
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem _ un pārgrozī-
jumiem likuma par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1935. g.
6. jūlijā noliktā Lupaua Jeii-
mova, viņš arī Lupans Gorins.
nekustamās mantas izsole (puh-
lic. „Vald. Vēstn." 1935. g. 73.
num.) ir pārcelta uz 1935. g.
2 novembri.

1935. g. 19. augusta.
L. 324/35. 16102r

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-

radu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.). paziņo, ka 1935. g.
8. jūnijā noliktā Antona Aloiza
d. Danovska nekustamās man-
tas izsole (publ. ,.Vald. Vēstn."
1935. g. 68. num.) ir pārcelta uz
1935. g. 2. novembri.

19.35. g. 19. augustā.
L. 1368/35. 16103r

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246num.), paziņo, ka 1935. g.
8. jūnijā noliktā Gavrila Jāņa d.
Goršakova nekustamās mantas
izsole (public. „VaId. Vēstn."
1934. g. 277. num.) ir pārcelta
uz 1935. g. 2. novembri.

1935. g. 19. augustā.
L. 139/35. 16104r

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis,- pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1935. g.
6. jūlijā noliktā Savelija Mak-
sima d. Leonova nekustamās
mantas izsole (public. „Vald.
Vēstn." 1935. g. 68. num.) ir
pārcelta uz 1935. g. 2. novembri.

1935. g. 19. augustā.
L. 394/35. 16105r

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
?46. num.), paziņo, ka 1935. ģ.
16. martā noliktā Vasilija Olim-
pija d. Šalajeva nekustamās
mantas izsole (public. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 207. num.) ir
pārcelta uz 1935. g. 2. novem-
bri.

1935. g. 19. augustā.
L. 568/35. 16106r

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1935. g.
6. jūlijā noliktā Ignata Ignata
d. Laizana nekustamās mantas
izsole (public. „Vald. Vēstn."
1935. g. 2. num.) ir pārcelta uz
1935. g. 2. novembri.

1935. g. 19. augustā.
L. 994/35.. 16107r

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
(publ. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1935. g.
6. jūlijā noliktā Jāņa Jāņa d.
Sābra nekustamās mantas iz-
sole (public. ,.Vald. Vēstn."
1935. g. 2. num.) ir pārcelta uz
1935. g. 2. novembri. 16108r

1935. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis, pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
(publ. „VaId. Vēstn." 1934. g.
246. num.). paziņo, ka 1935. g.
8. jūnijā noliktā Kaļinika (Ka-
lina) Radionova nekustamās
mantas izsole (public. „Vald.
Vēstn." 1935. g. 88. num.) ir
pārcelta uz 1935. g. 2. novembri.

1935. g. 19. augustā.
L. 14/35. 16109r .

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) ' Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 166,49 ar proc. ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Lūkam Trifonovam piederošas
īpašuma tiesības ' 2 ideālā daļā
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag.,
Pļuskovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2827. num. un sastāv . no zem-
niekiem piešķirtās zemes 1. un
62. viensētas zemes gabaliem,
9 des. 1704 kv. asis kopplatībā,
ar tiesībām, nenosakot daļu,
65. zemes gabala, 7 des. 245 kv.
asis platībā, lietošanā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 924,— ;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 16.augustā.
15852 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
iīgs" konkursa valdes prasības
Ls 300,— piedziņai no Grigorija
Serkova un Vidsmuižas pag. paš-
valdības prasības Ls 181,57 ar
proc. piedzīšanai no Grigorija un
Michaila Serkoviem 1935. g.
26. oktobri pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Grigorijam un Michailam Serko-
viem piederošas īpašuma tiesības
2/3 ideālās daļas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag., Makarov-
kas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16903. num. un sastāv no šīs
sādžas 2. viensētas diviem zemes
gabala, 6,806 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1090,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 16. augustā.
15853 Tiesu izpild. O/Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasību Ls 500,—
nn Ls 90,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Ignata
d. Piziēa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11718. num. un sa-
stāv no zemesgabala 220F, ar
nosaukumu ,,Začalīcis ", 4,23 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 42,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 4,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos -pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
15854 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
un Sergeja Michailova Ls 54,12
ar proe. piedziņai 1935. g. 26. ok-
tobri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Teo-
fila Sergeja d. Volkova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., Rogoviku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3044. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
2. un 26. viensētas zemesgaba-
liem, 5 des. 1602 kv. asis kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1284,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Valsts zemes bankai
un Ls 490,— Latvijas bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 123,40 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tijos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5)" šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
15855 Tiesu izpild. O. Vilks.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

K
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas Adminis-
tratīvais departaments paziņo,
ka Višķu pag. Plaužu ciemā dzī-
vojošai Natālijai Lavrenovs,
dzinu 1886. g., kurai 1928. g.
31. jūlija bijusi izdota Latvijas
iekšz. pase ļZ JSB 009227 ar uz-
vārdu „Ivanovs" kā precētai.
nav tiesības uz uzvārdu „Iva-
novs", jo uzskatāma par nepre-
cētu un, saskaņā ar departa-
menta atzinumu, viņas un viņas
meitu: Praskovjas, dzim. 1903.g..
Ksenijas, dzim. 1910. g., Annas,
dzini. 1914. g. un Martas, dzim.
1916. g., pareizais uzvārds ir
„Lavrenovs". 16134g

Vicedirektors (paraksts).
Pasu nodaļas

vadīt. P. Kurzemnieks.

Latvijas bankas
Valmieras nodaļa pārdos vai-
rāksolīšanā š. g. 6. septembri
pīkst. 10, bankas nodaļas pa-
galmā. Rīgas ielā 16. dažādus
nodaļai nederīgus, no inventāra
izslēgtus priekšmetus: grāmatu
skapi, galdus, elektr. enerģijas
skaitītājus un citus sīkākus
priekšmetus. Tuvākus paskai-
drojumus sniedz Latvijas ban-
kas Valmieras nodaļā 110 pfkst.
9—14. 1611(lir



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 28. aug. pīkst. 12, Rīgā.
Aizsargu iela 8a, dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Šeines Bērma-
nis mēbeles, novērtētas par
Ls 443,68, Benjamiņa Putermaņa
1931. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 16265g

Rīgā, 1935, g. 19. augustā.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 11, Rīgā,
Turgeņeva iela 4, pārdos vai-
rāksolīšanā Altera un Mannas
SJteinu dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 300,— nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 16141g

Rīgā, 1935. g. 19. augustā.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 11, Rīgā,
Timoteja iela 1, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina
mēbeles, novērtētas par Ls 230,
viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. 16143g

Rīga, 1935. g. 16. augustā.

Valgundes pagasta II pirmās
pakāpes pamatskolai
Jelgavas apr., vajadzīgs

skolotājs-ja
(vēlams vīrietis, muzikāls un
sabiedrisks darbinieks). Ar zī-
mognodevu apmaksāti lūgum-
raksti un dokumenti iesniedza-
mi pag. valdei līdz š. g. 7. sept.
Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 11. sept. pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzc. stac. — Jel-
gava — 15 km.

Tuvākā tvaikoņu piestātne —
Valgunde — 1 km. 16198g

Pagasta_yalde._
Iekšlietu ministrijas emigār-

cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi N< 000444 L,
kas izdota Rīgā, 1935. g. 14. jū-
nijā Leo Milneram. 16135r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 70626/
89209, ko pils. v. darba nod.
1932. g. 18. VI izsniegusi Hac-
kelim Kaciņanu 16027r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R-172678/
173031, ko Rīgas pils. Aizgā-
dības., valde 1934. g. 24. XI iz-
sniegusi Ernestam Ruseiko-Ru-
zenko. 16028r

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z _14029/54, ko 1932. gada
11. jūnija Pilskalnes pag. valde
izdevusi Stefānijai Turčinai.

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 183. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Krišam-Arnoldam Re-
ķim. 15358g

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
340. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Elizabe-
tei Linde. !J>123g_

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 74. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jēkabam Šau-
bergam . 15797g

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto maizes
labības 166. grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Ma-
tīsam Gustiņain. 15792g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
381. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jānim
Iliinam. 16127tr

AKC. ml ..LAFERNE ". RiOfi.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 305865,24 Pamatkapitāls . . 150000.—
Kase .- 7 964.04 Rezerves kapitāls . 117.95
Tek. reķ. kreditiest. 26 789.59 Amortizācija ... 197 898,68
Saņems, vekseli . 9 728.89 Kreditori .... 615538.11
Debitori 249 695.77 Pārejošas summas . 1345.77
Preces 352 421.17
Pārejošas summas . 7 955,30
Zaudējums par:

1932. g. 3373,05
1933. g. 1 107,46_ 4480,51

964 900^57 964 900SĪ

Peļņas un zaudējuma konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 75 031,31 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 74 660.26 pārdošanas un da-
Nodokļi : . . . . 1996.54 žādi ienākumi . . 180 837.60
Apdrošināšana . . 9 466.05
Amortizācija . . . 19 232.52
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 450.92
180 837,60 180 837^60

15869r Valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Palina
pianino, novērtētu par Ls 292,—
viņa dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. 16263g

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.

Skaistas pagasta valde
paziņo, ka Daugavpils apr. skolu
valde pārdēvējusi Skaistas pag.
Trestišku pamatskolu par Nied-
rītes un Slobodas par Krasta
pamatskolu. 15507g

Pamats: Daugavpils apr. sko-
lu valdes š. e. 29. iūliia 2002. r.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 17, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Nissa
mēbeles, novērtētas par Ls 204,
viņa 1934. g. ienākuma nodokļa
parada piedzīšanai. 16264g

Rīgā, 1935. g. 21. augustā.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 12, Rīgā
Arensburgas ielā 3, pārdos vai-
rāksolīšanā Krievu-Baltijas lopu
produktu izmantošanas a/s da-
žādas mantas novērtētas par
Ls 1152,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 16144

Rīgā, 1935, g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. aug. pīkst. 12, Rīgā,

Kuģu jēla 11, dz. 5, pārdos otr-
reizēja vairāksolīšanā Semjona
Morduchoviča mantoj. masas
flīģeli, novērtētu par Ls 1000,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 16145g

Rīgā, 1935. g. 2\. augustā.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn._ paziņo, ka 1935. gada
25. jūlijā Milzkalnes pag. Klap-
kalnciemā no jūras izskalota
jachta ar nosaukumu „Brigitte",
kuras īpašnieks var pieteikties
Tukuma policijā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Vald. Vēstn." 16189g
Polic. 1. iec. priekšu, (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu 19118. ko
Liepājas pils. v. 1932. g. 4. XI
izsniegusi Hodei Iesils. 16131 r

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. MK M> 010454/34, ko Andru-
penes pag. v. 1930. g. 21. febr.
izdevusi Zinaīdai Veršīņinai.

Užavas pag. valde izsludina
par nozaudētu Latv. iekšz. pasi
717, ko Sarkanmuižas pag. valde
1927. g. 1. dec. izdevusi Kārlim
Rumbergam. 16128g

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks atsauc savu ..Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 180. num.,
ievietoto sludinājumu par Hein-
richa-Hermaņa-Kristapa Jēgera
nozaudēto Valsts ceļu iekšējo
aizņēmumu obligāciju seriia
002620 JVb 00097, jo minētā ob-
ligācija atrasta. 15786r

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 1) 58., kas
izdota Jānim Ābolam un 2) 34.
grām., kas izdota Kārlim Dze-
nī tini. 15634g

Vaiņodes pag. valde izsludina ,
par nederīgu 174. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. izdev.
Ievai Pulmanis. 15863g

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 47. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Mazslaņķu mājas īpaš-
niecei Marijai Jansons. 15508g

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības grām.: 1) 182., kas izdota
Voldemāram Holmam Dārziņos
un 2) 121., kas izdota Voldemā-
ram Holmam Aijās. 15790g

Dundagas I. piensaimnieku
sabiedrības

pilna biedru sapulce 1935. gada
17. jūlijā nolēma apvienoties ar
Dundagas piensaimnieku sa-
biedrību „Pamats", pārņemot to
ar visu aktīvu un pasīvu.

. Kreditoriem savas prasības
jāpieteic Dundagas 1. piens. sab.
c. Dundagu 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstnesī". 15617g

Valde.

Dundagas piensaimnieku
sabiedrība „Pamats"

savā pilnā biedru sapulcē 1935.
gada 26. maijā nolēma pievieno-
ties Dundagas 1. piensaimnieku
sabiedrībai.ieplūstot tajā ar visu
aktīvu un pasīvu.

Kreditoriem savas prasības
jāpieteic Dundagas 1. piens, sa-
biedrībai, c. Dundagu, 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 15618g

Valde.
Tirdzniecībā maksātnespējīga

parādnieka Kusiela Kalmano-
vičV zvērn. aizgādnis uzaicina
minētā parādnieka kreditorus
ierasties š. g. 31. aug. pīkst. 10

KREDITORU PILNA SAPULCĒ

kas notiks. Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas telpās, 18. no-
vembra ielā 37.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums.
2) Atlīdzibas noteikšana zvēri-

tam aizgādnim. ; . '?? .;..
3) Konkursa valdes vēlēšanās.
4) Dažādi jautājumi. 16248

Žvērin. aizgādnis P. Viesi s'.
Ar Daugavpils apgabaltiesas

1934. g. 7./2L nov
^

lēmumu slēg-
tās un likvidējamās Ilūkstes apr.
Laucesas pag. Kalkūnu dārzko-
pības pārraudzības biedrības
„Zieds", no kooperatīvu revī-
zijas padomes ieceltais likvida-
tors Jānis Ratnieks uzaicina vi-
sas personas un iestādes 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī"-, pieteikt savas prasī-
bas likvidatoram, Daugavpilī,
Februāra ielā 30, dz. 4, atgādi-
not, kā laikā nepieteiktās pra-
sības uzskatīs par spēku zau-
dējušām. 16U2g

Daugavpilī, 1935. g. 19. aug.
Kalkūnu dārzk. pārraudz. bied-
rīb. „Zieds" likvidators

J ā.nis.Ratnieks.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 22585/
28156, ko Rīgas valdes darba
nod. 1932. g. 7. VI izsniegusi
Zelmai Pinksis. 16136r

Rīgas prēiektūra atsauc savu
„Vald. Vēstn." _š; g. 129. num.
ievietoto sludinājumu par Alī-
des Cābes Nansena personas
apliecības JVo 25198 nozaudē-
šanu, jo minētā apliecība at-
rasta. 16132r

Rīgas ostas zvērināts vater-
šauts izsludina par nederīgu no-
zaudēto braukšanas apliecību
,.grāmatiņu" 166/25, ko viņš
1925. g. 4. aug. izdevis Jānim
Rozenfeldaim 16157s

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto. 360. dienesta
apliecību, kas 1934,, g. 27. jū-
nijā izdota pulka mācītājam
VoicikamCercinam. 16193g

17. Rēzeknes aizsargu puika
komandieris izsludina par ne-
derīgu dienesta apliecību K 43,
ko viņš 1926. g. izdevis Maka-
šānu. nod. aizsargam Jānim Sta-
ņislava d. Kūkojam, dzīv. Ma-
kašēnu pag. Majevkas sādžā.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nozau-
dētu „Brauning" sist. valsts
pistoli -Ne 303638. Atradēju uz-
aicinu pistoli nodot man.

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) darba grām. R 84253/88696,
ko Rīgas pils. valde izdevusi
1932. g. 21. jūnijā Marijai Za-
ļeskis, un 2) Latv. pasi ser. NT
.Ne 000306/1006, ko Inčukalna p.
valde 1930. g. 14. aug. izdevusi
Alfonam-Ericham Jansonam.

Jelgavas tēlef. kantoris izslu-
dina par nederīgu radiofona
lietošanas atļauju 1935. kas
1932. g. 13. febr. izdota Lidijai
Izraels, 157j>3g_

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1.) Latv. pasi
ser. JN 024162/1760, ko šī pag.
valde 1927.. g. 30. dec. izdevusi
Jānim Ozoliņam; 2) Latv. pasi
ser. KJ 004394/5792, ko šī pag.
valde 1934. g. 13. febr. izdevusi
Jānim Zemuram; 3) Latv. pasi
ser. JN 22455/55, ko šī pag. v.
1927. g. 4. okt. izdevusi Niko-
lajam Druviuam; 4) Latv. pasi
ser. NM 001783/3783, ko Barka-
vas pag.jvalde 1930. g. 14. febr
izdev. Pēterim Tropam; 5) Lat-
vijas pasi ser. JP 024581/1381.
ko Rudzatu pag. valde 1928. g
17. jūlija izdevusi Piteram Vai-
vodam; 6) zirga pasi 00752, ko
šī pag. valde 1926. g. 19. febr.
izdevusi Jurim Šmidtam; 7) zir-
ga pasi 00414, ko šī pag. valde
1926. g. 2. febr. izdevusi Jānim
Bērziņam: 8) 458. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g,
izdevusi Pēterim Ozoliņam:
9) kara .klausības apl. 24774, kc
Daugavpils kara apr. priekšn.
1924. g. 10. nov. izdevis Andre-
jam Ozoliņam; 10) kara kļaus,
apl. 8079, ko Latgales artil. pul-
ka komand. 1927. g. 28. aug. iz-
devis Pēterim Šiliņam; 11) kara
klausības apliec. 2243, ko Dau-
gavpils kara apr. priekšnieks
1925. g. 12. okt. izdevis Jānim
Ozoliņam. 16002g

Vadakstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
27. labības grām., kas 1934. g.
12. sept. izdota Augustam Ro-
zenbergam Vadakstes Upenie-
kos. 15769g

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. CL 004455/655 un 2) darba
grām. ser. V 14520/40, ko Maz-
straupes pag. valde 1930. gada
18. febr. un 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Teodoram Papam.

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 78. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Seliško.

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. JZ 010948/3949, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. jūlija izdevusi
Antonam Kevrelim; 2) Latvijas
pasi ser. JT 005543/2743 ko šī
pag. valde 1928. g. 28. apr. iz-
devusi Ignatam Kevrelim;3)Lat-
vijas pasi ser. JZ 010872/3872,
ko šī pag. valde 1928. g. 25. jū-
lijā izdevusi Annai Kevrelis;
4) Latv. pasi ser. JZ 010944/3944,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jū-

lijā izdevusi Marijai Kevrelis:
5) Latv. pasi ser. JT 006196/
3396, ko šī pag. valde 1928. g.
6. jūnijā izdevusi Rivai Miro-
novičs; 6) Latv. pasi ser. NK
015823/823, ko Gaigalavas pag.
valde 1928. g. 27. janv. izdevusi
Anuf rijam Kačanv, 7) darba
grām. L 07329/49, ko šī pag.
valde un 8) kara klausības apl.
5083, ko 2. Ventspils kajn. pulka
komand. 1927. g. 31. maija iz-
dev. Ignatam Kevrelim; 9) zirga
pasi 5083, ko šī pag. valde
1934. g. 25. aug. izdevusi Anto-
nam Kevrelim; 10) zirga pasi
2356, ko Asūnes pag. valde
1933. g. 27. jūnija izdevusi Ka-
ietanam Lavrinovičam; 11) zir-
ga pasi ' 403, ko šī pag. valde
1926. g. izdevusi Staņislavam
lurkevičam. 15123g

Puzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 275. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Kārlim Sauleskalnam.

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 159. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Grantkalnam. \

Raunas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementa atļauju 82, ko
Raunas pasta un _tēlegr. kanto-
ris 1931. g. 1. jūlija izdevis Ellai
Platacis Raunas centra pamat-
skolā ^

15858g_

i Rozēnu pag. valde izsludina
ļļiar nederīgu 190. labības grām.,
feo šī pag. valde 1934. g. 2. oķt.
izdevusi_Jānim Jūlikam.

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Miķeļa Sku-
rula nozaudēto pasi NL 022611/
1011, ko 1928. g. 16. febr. izde-
vusi Varakļānu pag. valde un
2) Jānim Elkšņam šīs pagval-
des izdoto 515. labības gram.

Tirzas-Gaujas sugas lopu

audzētāju biedrības
likvidācijas valde, pamatojo-
ties uz 1935. g. 2. jūnija pilnas
biedru sapulces lēmumu un li-
kumu par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa lai-
kā, uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" likvidācijas valdei
Lizumā, c. Lizumu.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīgā atbildība.

Lizumā, 1935. g. 10. augustā.
15693g Likvidācijas valde.

Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo masu savienība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs savienības 226. apliecību,
kas 1933. g. 20. I izdota Elīnai
Gailītis. 16029r

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi 1130, ko šī
pag. valde _ 1920. g. 26. jūlijā iz-
devusi Kārlim Jāņa d. Biķer-
niekam. 15991 r

Likvidējamās biedrības
„Aktīvo mākslinieku grupa"
kreditorus lūdzu pieteikt savas
prasības līdz š. g. 25. sept. Cēsu
ielā 23 dz. 36, darbdienās no
pīkst. 16^20,'A. Zurginam.

Pamats: Iekšlietu ministrijas
š. g. 19. jūlija lēmums 543.
Biedr. „Aktīvo mākslinieku gru-
pa" likvidators^

; 16026g
Alfrēds 2 u r g i n _s.

„Liepājaš lietuviešu kultūras
veicināšanas biedrības" likvi-

dācijas komisija,
saskaņā ar likuma par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību Izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu („Vald.
Vēstn. 1934._ g. 130. num.) uz-
aicina ..Liepājas lietuviešu kul-
tūras biedrības" mantas turē-

tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. Personām, pie
kurām atrodas likvidējamās
biedrības mantas, nekavējoties
jāpieteic likvidācijas komisijai,
kādas mantas viņu pārziņā at-
rodas, un līdz tālākam rīkoju-
mam šīs mantas jāuzglabā. Par
mantu nepieteikšanu draud li-
kumā paredzētais sods.

Visi pieteikumi adresējami
„Liepājas lietuviešu kultūras
veicināšanas biedrības" likvi-
dācijas komisijai Liepājā, Grau-
du ielā 44, dz. 2, vai arī perso-
nīgi jāiesniedz likvidācijas ko-
misijai darbdienās, izņemot
sestdienas, no pīkst. 17—18.

Liepāja, 1935. g. 19, augusta
Likvidācijas komisijas prieksš
zv. adv. pal. E. Mendians

* <f . ~-"n
$)ažadi

sludinājumi.

Kooperatīvās initHas
likvidācijas komisija paziņo, ka
š. g;^ 9./17. augusta akcionāru
pilnā sapulcē

nolemts likvidēt
Kooperatīvās transitbankas dar-
bību un ka likvidācijas komi-
sija atrodas minētās bankas tel-
pās, Rīgā, Šķūņu ielā 30/32.

Visas personas un iestādes,
kam ir kādas prasības pret Ko-
operatīvo transitbanku, uzaici-
nātas tās pieteikt likvidācijas
komisijai 6 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
16024. ' Likvidācijas komisija.

Likvidējamās „Progresīvo
darba ļaužu partijas"

likvidācijas komisija lūdz visas
personas, kam būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās līdz š. g.
25. sept. Ganību dambī 6, dz. 2,
pirmdienās un ceturtdienās no
pīkst. 17—20 komisijas priekš-
sēdētājam P. Gobām. I6025g
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs P, Goba.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Rīsus pilsētas Uzņēmumu ualde
izdos rakstveida sacensībā

ēUas izbūves darbus sūkņu apakšstacija!
Pārdaugavā, Mūksalas ielā 7.

Darbu apraksts un noteikumi saņemami Zīgfr. Meierovica
bulv. 3, 60. istabā.

Piedāvājumi iesniedzamie, ist. līdz š. g. 29. augustam, pīkst. 12,
iepriekš iemaksājot drošības naudu Ls 1000,—. L 247a 16146

Zemkopības deportom. Labības birojs
iepirks sacen«i6a

50.000 tek. m džutes audumu, labības maisiem.
Sacensība notiks š. g. 29. augustā pīkst. 10, Kalpaka bulv. 6, dz. 1,

Labības biroja telpās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— .zīmognodevu, iesniedzami

Labības birojam līdz sacensības dienas pīkst. 10, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,29. aug. džutes audekla piegādes sacensības ko-
misijai. "

Piedalīšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 200,—.
Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi saņemami Labības

birojā. ' ' 16266

F. M.Valsts saimniecības departaments
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 2. septembrī pīkst. 12 Administratīvās
nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā 2a, nekustamu mantu

„TaIsu apr. Laidzes pag. „lndiņu" stērķeļu fabriku"
ar visām ēkām un mašīnām.

Solīšana no Ls 5.000,—, drošības nauda Ls 500,—. Samaksa
jāizdara 1 mēneša laikā pēc izsoles.

Tuvākas ziņas Finanču ministrijas Valsts saimniecības depar-
tamenta Administratīvā nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā 2a.
.... Rakstiski Jūgumj dēļ tuvākām ziņām apmaksājami ar Ls 2.—

zīmogmarkām. L 2485 16148

f .1Valstscukura mm.pāniais liepājas cukurfabrika
Liepājā, Kara ostā, izdos RAKSTVEIDA SACENSĪBA 1935. gada

2. septembrī, pīkst. 11:
1) No 80.000—110.000 to cukurbiešu izkraušanu no vago-

niem 1935./36. g. kampaņas laikā.
2) Liepājas cukuriabrikas territorijā blāķos sakrauto cu-

kurbiešu pārvietošanu pludināmos kanālos 1935./36. g. kampaņas
laikā.

Minētos darbus izdos kopīgi vienam uzņēmējam.
Nodrošinājums Ls 5.000,—.

3) Izskaloto graizijumu novietošanu vai iekraušanu vagonos.
Nodrošinājums Ls 500,—.

4) Izstrādātā tiltrkaļķa novietošanu.
Nodrošinājums Ls 300,—.

5) Akmeņogļu pārvešanu no blāķa uz katlu māju.
Nodrošinājums Ls 200,—.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu
ielā 1/3, vai Liepājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā,
no pīkst, 8—14, , L2482 16147r

Šoseju i zemes teju nemanīta 7. rajona inženieris
noturēs š. g. 30. augusta, pīkst. 10, savas telpas, Smiltene, Dārza
ielā 7/9,

jauktu izsoii
1) 23. gab. dz-betona caurteku iebūvēšanai uz Valmieraš-

Smiltenes I šķ. ceļa no km 15,400—33,042.
Nodrošinājums Ls 110,—.

2) 37 gab. vienkārša tipa dz-betona caurteku, 2 gab. Dublē
tipa 0 100 cm caurteku un 2 gab. koka tiltiņu, T-I būvei, uz
Balvu-Liepnas-Lauru I šķ. ceļa no km 42,555—55,250.

Nodrošinājums izsolei Ls 190,—-. 16149r
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 2490.

.Cicpojos ostas vatāc
šā gada 4. septembrī pīkst. 12 savā kancelejā, Liepājā,

izdos jauktā izsolē
Liepājas ostas territorijas bruģa remontdarbus

uz apm. 1000 m. Drošības nauda Ls 100,—. 16113
Tuvākas ziņas un noteikumi Li°nā''as ostas valdē darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 189 22.08.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rikoiumi un pavēles.�騎騎⡹騎ķ㠠ķ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	' 327. RĪKOJUMS�〱ㄳ瑜田
	Māksla.�猀㌲〰㌷
	Telegrammas.
	KURSI.
	Vestulnieks.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rioas pils. lombarda iiHe
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	AKC. ml ..LAFERNE ". RiOfi.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	* < f . ~-"n $)ažadi sludinājumi.�਼〶㐶㸠
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


